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Bonjour,
Veuillez consulter les infocapsules ci-jointes a titre d’information.

Merci,
Alicia

Déclaration : Le 24 juin 2020, Santé Canada a recu une demande d’essai clinique pour un vaccin contre
la COVID-19 de Medicago R&D Inc., un fabricant québécois de vaccins et d’autres produits biologiques. A
I’heure actuelle, Medicago ne détient aucun vaccin dont la vente est autorisée au Canada, mais met au
point des vaccins contre la grippe et d’autres vaccins. Santé Canada a autorisé la demande d’essai
clinique de Medicago le 9 juillet 2020.

Distribution de ce courriel :

Butara, Frank <Frank.Butara@pco-bcp.gc.ca>; drtheresa.tam@canada.ca; Njoo, Howard (PHAC/ASPC);
tina.namiesniowski@canada.ca; robyn.mcleod@canada.ca; marnie.johnstone@canada.ca;
jeannette.macey@canada.ca; jennifer.rendall@canada.ca; marita.killen@canada.ca;

shelley.monlezun2 @canada.ca; andrea.currie@canada.ca; Bélair, Thierry (HC/SC) <thierry.belair@canada.ca>;
Wen, Vanessa (HC/SC) <vanessa.wen@canada.ca>; jobina.mead@canada.ca; Bélair, Thierry (HC/SC)
<thierry.belair@canada.ca>; Davidson, Cole (HC/SC) <cole.davidson@canada.ca>; Pascuzzo, Matt (HC/SC)
<matt.pascuzzo@canada.ca>; Exton, Adam (HC/SC) <adam.exton@canada.ca>; Gordon2, Travis (HC/SC)
<travis.gordon2@canada.ca>; MacKnight, Aisling (HC/SC) <aisling.macknight@canada.ca>; Webster, Lhori (HC/SC)
<lhori.webster@canada.ca>; Bakht, Tahiya (HC/SC) <tahiya.bakht@canada.ca>; Van Houten, Leah (HC/SC)
<leah.vanhouten@canada.ca>; Kurusamy, Gowthaman (HC/SC) <gowthaman.kurusamy@canada.ca>; Harvey,
Jean-Francois (HC/SC) <jean-francois.harvey@canada.ca>; Arsenault, Elizabeth (HC/SC)
<elizabeth.arsenault@canada.ca>; Phillips, Kylie (HC/SC) <kylie.phillips@canada.ca>; Wen, Vanessa (HC/SC)
<vanessa.wen@canada.ca>; jobina.mead@canada.ca; Hollington, Jennifer (HC/SC)
<jennifer.hollington@canada.ca>; Vignola, Lucie (HC/SC) <lucie.vignola@canada.ca>; HC.F CPAB ADMO Advisors



F.SC <CPAB_ADMO_Advisors@canada.ca>; Purcell, Jo-Ann (HC/SC) <jo-ann.purcell@canada.ca>; Earley, Jaimie
(HC/SC) <jaimie.earley@canada.ca>; Payette, Louise (HC/SC) <louise.payette@canada.ca>; Gearey, Jennifer
(HC/SC) <jennifer.gearey@canada.ca>; Stephens2, Dave (HC/SC) <dave.stephens2@canada.ca>; MacKenzie, Sara
(HC/SC) <sara.mackenzie@canada.ca>; hc.scddgobdgdcs.sc@canada.ca; phac.hpoc.communications-
cops.aspc@canada.ca; Maniji, Natasha (HC/SC) <natasha.manji@canada.ca>; Allison, Catherine (HC/SC)
<catherine.allison@canada.ca>; Russo, Laura (HC/SC) <laura.russo@canada.ca>; Lafkas, Cathy (HC/SC)
<cathy.lafkas@canada.ca>; Purcell, Jo-Ann (HC/SC) <jo-ann.purcell@canada.ca>;
hc.strategiccommunicationscovid-communicationsstrategiquescovid.sc@canada.ca; Filipps2, Lisa (HC/SC)
<lisa.filipps2@canada.ca>; Marchand, Katrina (HC/SC) <katrina.marchand@canada.ca>; O'Neill, Peggy (HC/SC)
<peggy.oneill@canada.ca>; Siddiqui2, Bismah (HC/SC) <bismah.siddiqui2@canada.ca>; HC.F Media Team F.SC
<Media_Team@canada.ca>; Media Monitoring / Suivi des Medias (HC/SC) <hc.media.monitoring-
suivi.des.medias.sc@canada.ca>; Leung, Blossom (HC/SC) <blossom.leung@canada.ca>; Cammock, Adelaide
(HC/SC) <adelaide.cammock@canada.ca>; Cicalo, Jordan (HC/SC) <jordan.cicalo@canada.ca>; Prokipcak, Joseph
(HC/SC) <joseph.prokipcak@canada.ca>; Orawiec, Emma (HC/SC) <emma.orawiec@canada.ca>; Martin, David S
(HC/SC) <davids.martin@canada.ca>; Nahum, Marilyne (HC/SC) <marilyne.nahum@canada.ca>

Alicia Norng

Communications Officer | Agente de communications

Ministerial Services | Services ministériels

Communications and Public Affairs Branch | Direction générale des affaires publiques et des communications
alicia.norng@canada.ca | 613-297-6991

Serving the Public Health Agency of Canada and Health Canada | Au service de I'Agence de la santé publique du
Canada et de Santé Canada


mailto:alicia.norng@canada.ca

